МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” августа 2021 г. Москва №  3701/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и

решением приёмной комиссии от 30.08.21, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

Московского колледжа транспорта очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным

программам среднего профессионального образования поступающих согласно

приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Проректор    А.Ю. Овчинников

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Харыбин Алексей Сергеевич 2003 4,111 Нет

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Абысов Кирилл Алексеевич 2003 3,875 Нет

2. Буров Сергей Витальевич 2003 4,091 Нет

3. Гевондян Саргис Арсенович 2003 4,133 Нет

4. Диденко Ростислав Андреевич 2003 4 Нет

5. Лобачев Иван Михайлович 2003 4,529 Нет

6. Рогов Сергей Александрович 2002 3,733 Нет

7. Севостьянов Андрей Андреевич 2002 4 Нет

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного

оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник»

со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алпатов Дмитрий Олегович 2003 4,176 Нет

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Мещерякова Светлана Алексеевна 2003 3,824 Нет

2. Шестакова Александра Евгеньевна 2003 4,167 Нет

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Пак Артём Андреевич 2003 3,722 Нет

2. Шкляренко Александр Александрович 2003 3,882 Нет

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Глазков Глеб Андреевич 2005 3,5 Нет

2. Марков Никита Антонович 2005 3,875 Нет

3. Мусабеков Абдуллах Газретович 2004 4,316 Нет

4. Фотиади Александр Алексеевич 2004 3,235 Нет

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Локомотивы)

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.
Мирхабибов Абдукаххор

Гайбуллоевич
2005 3,381 Нет

2. Петришин Никита Владимирович 2005 3,526 Нет

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 27.02.03

Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Селезнев Денис Александрович 2005 4,222 Нет

9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения квалификации

«Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Старостин Михаил Сергеевич 2004 3,611 Нет

10. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Раевский Андрей Константинович 2005 3,947 Нет